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HAUGALAND KRAFT Returadresse: 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

IIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIII I li li llllll Ill 
VEDAVÅGEN RØR A/S 
Mannesvegen 215 
4275 SÆVELANDSVIK 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
F akturaavtalenr: 
Fakturamerke: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne AS 

Mva 25,00% av kr. 32.708,29 

Sum kr 
27.581,27 
5.127,02 

8.177,07 
A betale inkl. mva 40.885,36 

Forfallsdato: 

Beløp å betale: 

31.01.2023 

40.885,36 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

KID: 

82364608 
12.01.2023 
31.01.2023 
1135388 
Bleikmyrvegen Næring 
70662101 

1506 51 61793 

0113538846081 

KID for opprettelse av avtalegiro: 0113538846081. 
lban nr: N04915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. 

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 



Fakturaspesifikasjon 
Side 2 av 2 

Fakturanr: 82364608 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Prisområde: 
Målernr: 
Avlesningsmåte: 
Leveringspunkt: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48431331 
NO2 
6970631403691667 
Estimert 
Bleikmyrvegen 

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva Fast Månedsbeløp 01.12.22 - 01.01 .23 1 Mnd 31,20 kr/mnd 25 31,20 7,80 Nordpool Områdepris 01.12.22 - 01.01 .23 9397,847 kWh 2,8995 kr/kWh 25 27.249,34 6.812,33 Påslag 01.12.22- 01.01.23 9397,84 kWh 3,20 øre/kWh 25 300,73 75,18 NæringskraftPLUSS 
Sum 

27.581,27 6.895,31 

Nettleie 
Leverandør: FagneA/S 

Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 

Priselement 
Kapasitet 25 - 50 kW 
Enovaavgift næring 
Energiledd dag 
Energiledd natt/helg 
Forbruksavgift 

Periode 
01.12.22 - 01.01.23 
01.12.22 - 01.01 .23 
01.12.22- 01.01.23 
01.12.22 - 01 .01 .23 
01.12.22-01.01.23 

Forbruk 
1 Mnd 
0,085 Stk 
5400,32 kWh 
3997,52 kWh 
9397,84 kWh 

Nettopris 
1600 kr/mnd 
799,4118 kr/stk 
24,80 øre/kWh 
16,80 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 

Mva% Nettobeløp 
25 1.600,00 
25 67,95 
25 1.339,28 
25 671,58 
25 1.448,21 

Sum kr 
39,00 

34.061,67 
375,91 

Mva 
400,00 
16,99 

334,82 
167,89 
362,06 

34.476,58 

Sum kr 
2.000,00 

84,94 
1.674,10 

839,47 
1.810,27 Sum 

5.127,02 1.281,76 6,408,78 

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049 eller se www.enova.no 
Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater Våre strømavtaler som viser til «Nord Pool områdepris» er spotbaserte avtaler og har en prisgaranti på 12 måneder fra avtaleinngåelse. Prisendring vil bli direkte varslet 30 dager før endring. 



Side 1 av 2 

HAUGALAND KRAFT Returadresse: 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

d 1111111111111111111111111111111111111111 
Vedavågen Rør A/S 
Postboks 35 
4295 VEAVÅGEN 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
Fakturaavtalenr: 
Fakturamerke: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne AS 

Mva 25,00% av kr. 12.431,66 

Sum kr 
9.212,45 
3.219,21 

3.107,92 
A betale inkl. mva 15.539,58 

Forfallsdato: 

Beløp å betale: 

30.12.2022 

15.539,58 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

KID: 

82279606 
08.12.2022 
30.12.2022 
1135388 
Bleikmyrvegen Næring 
70662101 

1506 51 61793 

0113538896060 

KID for opprettelse av avtalegiro: O 113538896060. 
lban nr: NO4915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. 

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 



Fakturaspesifikasjon 
Side2 av 2 

Fakturanr: 82279606 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Prisområde: 
Målernr: 
Avlesningsmåte: 
Leveringspunkt: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48431331 
N02 
6970631403691667 
Målt 
Bleikmyrvegen 

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva 
Fast Månedsbeløp 01.11.22 - 01.12.22 1 Mnd 31,20 kr/mnd 25 31,20 7,80 Nordpool Områdepris 01 .11 .22 - 01 .12 .22 6900,859 kWh 1,2985 kr/kWh 25 8.960,42 2.240, 10 Påslag 01.11.22 - 01.12.22 6900,88 kWh 3,20 øre/kWh 25 220,83 55,21 NæringskraftPLUSS 
Sum 9.212,45 2.303,11 

Nettleie 
Leverandør: Fagne A/S 

Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 

Priselement 
Kapasitet 20 - 25 kW 
Energiledd dag 
Energiledd natUhelg 
Forbruksavgift 

Periode 
01.11.22-01.12.22 
01.11.22 - 01.12.22 
01.11.22 - 01.12.22 
01.11.22- 01.12.22 

Forbruk 
0,463 Mnd 
4533,52 kWh 
2367,36 kWh 
6900,88 kWh 

Nettopris 
1368,79 kr/mnd 
24,80 øre/kWh 
16,80 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 

Mva% Nettobeløp 
25 633,75 
25 1.124,31 
25 397,72 
25 1.063,43 

Mva 
158,44 
281,08 
99,43 

265,86 

Sum kr 
39,00 

11.200,52 
276,04 

11.515,56 

Sum kr 
792,19 

1.405,39 
497,15 

1.329,29 
Sum 3.219,21 804,81 4.024,02 

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049 eller se www.enova.no 
Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater 
Våre strømavtaler som viser til «Nord Pool områdepris» er spotbaserte avtaler og har en prisgaranti på 12 måneder fra avtaleinngåelse. Prisendring vil bli direkte varslet 30 dager før endring. 



Side 1 av 2 

HAUGALAND KRAFT 
I 

Reb.Jradresse: 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

d 1111111111111111111111111111111111111111 
Vedavågen Rør A/S 
Postboks 35 
4295 VEAVÅGEN 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
Fakturaavtalenr: 
Fakturamerke: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne AS 

Mva 25,00% av kr. 10.145,16 
A betale inkl. mva 12.681,45 

Sum kr 
7.572,91 
2.572,25 

2.536,29 

Forfallsdato: 

Beløp å betale: 

30.11.2022 

12.681,45 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

KID: 

82192232 
10.11.2022 
30.11.2022 
1135388 
Bleikmyrvegen Næring 
70662101 

1506 51 61793 

0113538822322 

KID for opprettelse av avtalegiro: 0113538822322. 
lban nr: NO4915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. 

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 



Fakturaspesifikasjon 
Side 2 av 2 

Fakturanr: 82192232 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Prisområde: 
Målernr: 
Avlesningsmåte: 
Leveringspunkt: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48431331 
NO2 
6970631403691667 
Estimert 
Bleikmyrvegen 

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva 
Fast Månedsbeløp 01.10.22 - 01.11.22 1 Mnd 31,20 kr/mnd 25 31,20 7,80 
Nordpool Områdepris 01.10.22 - 01.11.22 5378,713 kWh 1,37 kr/kWh 25 7.369,59 1.842,40 
Påslag 01.10.22-01.11.22 5378,72 kWh 3,20 øre/kWh 25 172, 12 43,03 
NæringskraftPLUSS 

Sum 7.572,91 1.893,23 

Nettleie 
Leverandør: Fagne A/S 

Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 

Priselement 
Kapasitet 15 - 20 kW 
Enovaavgift næring 
Energiledd natt/helg 
Energiledd dag 
Forbruksavgift 

Periode 
01.10.22 - 01.11.22 
01.10.22- 01.11.22 
01.10.22 - 01.11.22 
03.10.22 - 01.11.22 
01.10.22 - 01.11.22 

Forbruk 
1 Mnd 
0,085 Stk 
1830,972 kWh 
3547,748 kWh 
5378,72 kWh 

Nettopris 
488 kr/mnd 
799,4118 kr/stk 
16,80 øre/kWh 
24,80 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 

Mva% Nettobeløp 
25 488,00 
25 67,95 
25 307,60 
25 879,84 
25 828,86 

Mva 
122,00 

16,99 
76,90 

219,96 
207,21 

Sum kr 
39,00 

9.211,99 
215,15 

9.466,14 

Sum kr 
610,00 
84,94 

384,50 
1.099,80 
1.036,07 

Sum 2.572,25 643,06 3.215,31 

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no 
Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no 
For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049 eller se www.enova.no 

Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater 
Våre strømavtaler som viser til «Nord Pool områdepris» er spolbaserte avtaler og har en prisgaranti på 12 måneder fra avtaleinngåelse. 
Prisendring vil bli direkte varslet 30 dager før endring. 



Side 1 av2  

HAUGALAND KRAFT 
I 

Returadresse: 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

d 1111111111111111111111111111111111111111 
Vedavågen Rør A/S 
Postboks 35 
4295 VEAVÅGEN 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
Fakturaavtalenr: 
Fakturamerke: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne AS 

Mva 25,00% av kr. 21.009,81 

Sum kr 
18.567,41 

2.442,40 

5.252,45 
A betale inkl. mva 26.262,26 

Forfallsdato: 

Beløp å betale: 

31.10.2022 

26.262,26 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

KID: 

82093078 
08.10.2022 
31.10.2022 
1135388 
Bleikmyrvegen Næring 
70662101 

1506 51 61793 

0113538830788 

KID for opprettelse av avtalegiro: 0113538830788. 
lban nr: NO4915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. 

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 



Fakturaspesifikasjon 
Side 2 av 2 

Fakturanr: 82093078 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Målernr: 
Leveringspunkt: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48431331 
6970631403691667 
Bleikmyrvegen 

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva 
Fast Månedsbeløp 01.09.22 - 01.10.22 1 Mnd 31, 20 kr/mnd 25 31,20 7,80 
Nordpool Områdepris 01.09.22 - 01.10.22 4949,444 kWh 3,7131 kr/kWh 25 18.377,83 4.594,46 
Påslag 01.09.22- 01.10.22 4949,44 kWh 3,20 øre/kWh 25 158,38 39,59 
NæringskraftPLUSS 
Sum 18.567,41 4.641,85 

Sum kr 
39,00 

22.972,29 
197,97 

23.209,26 

Nettleie 
Leverandør: Fagne A/S 

Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 

Priselement 
Kapasitet 15 - 20 kW 
Enovaavgift næring 
Energiledd dag 
Energiledd natt/helg 
Forbruksavgift 
Forbruksavgift 

Periode 
01.09.22 - 01.10.22 
01.09.22 - 01.10.22 
01.09.22 - 01.10.22 
01.09.22 - 01.10.22 
01.09.22 - 01.10.22 
01.09.22 - 01.10.22 

Forbruk 
1 Mnd 
0,082 Stk 
3680,438 kWh 
1269,0 kWh 
3680,438 kWh 
1269,0 kWh 

Nettopris 
488 kr/mnd 
801,8293 kr/stk 
24,80 øre/kWh 
16,80 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 

Mva% Nettobeløp 
25 488,00 
25 65,75 
25 912,75 
25 213,19 
25 567,16 
25 195,55 

Mva 
122,00 
16,44 

228,19 
53,29 

141,79 
48,89 

Sum kr 
610,00 
82,19 

1.140,94 
266,48 
708,95 
244,44 

Sum 2.442,40 610,60 3.053,00 

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no 
Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no 

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 800 49 003 eller se www.enova.no 
Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 
For kraftpriser se www.strompris.no 
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater 



Side 1 av 2 

HAUGALAND KRAFT 
I 

Returadresse: 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

d IIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIII I li lllllll Ill 
Vedavågen Rør A/S 
Postboks 35 
4295 VEAVÅGEN 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
Fakturaavtalenr: 
Fakturamerke: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne A/S 

Mva 25,00% av kr. 24.262,44 

Sum kr 
21.815,52 

2.446,92 

6.065,61 
A betale inkl. mva 30.328,05 

Forfallsdato: 

Beløp å betale: 

30.09.2022 

30.328,05 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

KID: 

82063748 
09.09.2022 
30.09.2022 
1135388 
Bleikmyrvegen Næring 
70662101 

1506 51 61793 

0113538837486 

KID for opprettelse av avtalegiro: 0113538837486. 
lban nr: NO4915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 35,00. 

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 



Fakturaspesifikasjon 
Side 2 av 2 

Fakturanr: 82063748 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Målernr: 
Leveringspunkt: 
Antatt årsforbruk: 
Produkt: 

Målernummer 
6970631403691667 

Priselement 
Fast månedsbeløp 
Kraftpris 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48431331 
6970631403691667 
Bleikmyrvegen Næring 
88666 kWh 
NæringskraftPLUSS 

Periode 
01.08.22 - 01.09.22 

Periode Forbruk 
01.08.22 - 01.09.22 31 dager 
01.08.22 - 01.09.22 4968,88 kWh 

Faktor 

Nettopris 
31,20 kr/Mnd 
4,3842 kr/kWh 

Avlesningsmåte 
Everket 

Mva% Nettobeløp 
25 31,20 
25 2-1 .784,32 

Mva 
7,80 

5.446,08 

Forbruk kWh 
4.968,88 

Sum kr 
39,00 

27.230,40 
Sum 21.815,52 5.453,88 27.269,40 

Nettleie Gjennomfakturering 
Leverandør: 

Produkt: 

Fagne AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 
Nettleie liten næring (industri) 

Priselement 
Kapasitet 15 - 20 kW 
Enovaavgift næring 
Energiledd dag 
Energiledd natUhelg 
Forbruksavgift 
Forbruksavgift 

Periode 
01.08.22 - 01.09.22 
01.08.22 - 01.09.22 
01.08.22 - 31.08.22 
01.08.22 - 01.09.22 
01.08.22- 31.08.22 
01.08.22 - 01.09.22 

Forbruk 
31 dager 
31 dager 
3631,12 kWh 
1337,76 kWh 
3631,12 kWh 
1337,76 kWh 

Nettopris 
488 kr/mnd 
799,4118 kr 
24,80 øre/kWh 
16,80 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 

Mva% Nettobeløp 
25 488,00 
25 67,95 
25 900,52 
25 224,74 
25 559,56 
25 206,15 

Mva 
122,00 

16,99 
225,13 

56,18 
139,89 

51,54 

Sum kr 
610,00 
84,94 

1.125,65 
280,92 
699,45 
257,69 

Sum 2.446,92 611,73 3.058,65 

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no 
Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no 

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 800 49 003 eller se www.enova.no 
Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 
For kraftpriser se www.strompris.no 
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater 



Side 1 av 2 

HAUGALAND KRAFT Returadresse: 
Postboks 2015 
5504 Haugesund 

d 1111111111111111111111111111111111111111 
Vedavågen Rør A/S 
Postboks 35 
4295 VEAVÅGEN 

Faktura 

Fakturanr: 
Fakturadato: 
Betalingsfrist: 
Fakturaavtalenr: 
Fakturamerke: 
Kundenr: 

Haugaland Kraft Energi AS 
Fagne A/S 

Mva 25,00% av kr. 15.333,13 

Å betale Inkl. mva 19.166,41 

Sum kr 
12.974,69 

2.358,44 

3.833,28 

Forfallsdato: 

Beløp å betale: 

31.08.2022 

19.166,41 

Betalingsinformasjon 

Bankkonto: 

KID: 

81973667 
09.08.2022 
31.08.2022 
1135388 
Bleikmyrvegen Næring 
70662101 

1506 51 61793 

0113538836678 

KID for opprettelse av avtalegiro: O 113538836678. 
lban nr: N04915065161793, Bie nr: DNBANOKKXXX. 
Ved for sen betaling beregnes 1,50 % forsinkelsesrente pr år. 
Ved purring beregnes gebyr kr 70,00. 

Fakturering utføres av Haugaland Kraft AS 
Foretaksregisteret NO 915636756 MVA 

Se baksiden for mer informasjon. 



Fakturaspesifikasjon 
Side 2 av 2 

Fakturanr: 81973667 

Kraft 
Leverandør: 

Målepunkt-ID: 
Målernr: 
Levering spun kt: 
Antatt årsforbruk: 
Produkt: 

Målernummer 
6970631403691667 

Priselement 
Fast månedsbeløp 
Kraftpris 

Haugaland Kraft Energi AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 903 MVA 
48431331 
6970631403691667 
Bleikmyrvegen Næring 
88666 kWh 
NæringskraftPLUSS 

Periode 
01.07.22 - 01.08.22 

Periode Forbruk 
01.07.22 - 01.08.22 31 dager 
01.07.22- 01.08.22 4783,84 kWh 

Faktor 

Nettopris 
31,20 kr/Mnd 
2,7057 kr/kWh 

Avlesningsmåte 
Everket 

Mva% Nettobeløp 
25 31,20 
25 12.943,49 

Mva 
7,80 

3.235,87 

Forbruk kWh 
4.783,84 

Sum kr 
39,00 

16.179,36 
Sum 12.974,69 3.243,67 16.218,36 

Nettleie Gjennomfakturering 
Leverandør: 

Produkt: 

Priselement 
Kapasitet 15 - 20 kW 
Enovaavgift næring 
Energiledd dag 
Energiledd natt/helg 
Forbruksavgift 
Forbruksavgift 

Fagne AS 
Foretaksregisteret NO 915 635 857 MVA 
Nettleie liten næring (industri) 

Periode 
01.07.22 - 01.08.22 
01.07 .22 - 01.08.22 
01.07.22 - 29.07.22 
01.07.22 - 01.08.22 
01.07.22 - 29.07.22 
01.07 .22 - 01.08.22 

Forbruk 
31 dager 
31 dager 
3270,32 kWh 
1513,52 kWh 
3270,32 kWh 
1513,52 kWh 

Nettopris 
488 kr/mnd 
799,4118 kr 
24,80 øre/kWh 
16,80 øre/kWh 
15,41 øre/kWh 
15,409 øre/kWh 

Mva% Nettobeløp 
25 488,00 
25 67,95 
25 811,04 
25 254,27 
25 503,96 
25 233,22 

Mva 
122,00 
16,99 

202,76 
63,57 

125,99 
58,30 

Sum kr 
610,00 
84,94 

1.013,80 
317,84 
629,95 
291,52 

Sum 2.358,44 589,61 2.948,05 

Nye Standardvilkår for Nettleie og Tilknytning til Strømnettet gjelder fra 01.04.2021 og finnes på www.fagne.no 
Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker. Se www.elklagenemnda.no 

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 800 49 003 eller se www.enova.no 
Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 
For kraftpriser se www.strompris.no 
For informasjon om elsertifikatkostnad se www.nve.no/no/Kraftmaked/Elsertifikater 


